

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

quinta-feira, 18 de junho de 2020

Ano VI - Edição nº 00496 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
 PORTARIA № 03/2020, DE 10 DE JUNHO DE 2020 - DESIGNA A ENFERMEIRA VANESSA ALMEIDA MENDONÇA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
Pua Alvaro Campos de Oliveira I S/N I Centro I Barra do Mendes-Ra

www.barradomendes.ba.gov.br

Diário Oficial do **Município** 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Portaria



PORTARIA Nº 03/2020, DE 10 DE JUNHO DE 2020.

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Enfermeira VANESSA "Designa **ALMEIDA** MENDONÇA, e dá outras providências."

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES -ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESONVE:

Art. 1º. Designar a Enfermeira VANESSA ALMEIDA MENDONÇA, inscrita no COREN/BA sob Nº 000.589.739, para exercer o cargo Coordenadora do CME - Centro de Materiais de Esterilização do Hospital Municipal Dr. Manoel Novaes, neste Município de Barra do Mendes/BA.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Secretaria Municipal de Saúde de Barra do Mendes - BA, em 10 de Junho de 2020.

ÉRICA FABIANA SOUSA SOARES Secretária Municipal de Saúde

Rua Álvaro Campos de Oliveira, Nº 82, Centro, Barra do Mendes/BA. CEP.: 44.990-000

Telefax: (74)3654-1109/1189. E-mail: adm.pmbm@gmail.com

Página 1